АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2014г № 38

д.Буравцовка

О создании противопаводковой

комиссии поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения

и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и в целях своевременной подготовки к пропуску весеннего

паводка, обеспечения защиты жилых домов и населения, объектов жизнеобеспечения и

других жизненно важных коммуникаций на территории Буравцовского сельского

поселения к безаварийному пропуску паводковых вод, а также предотвращения

возникновения чрезвычайных ситуаций, администрация Буравцовского сельского

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Создать противопаводковую комиссию поселения в следующем составе:

- Попов Е.В.. - (председатель) глава Буравцовского сельского поселения;

- Пронина Г.П.- уполномоченный на решение задач в области защиты населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны- заместитель главы

администрации Буравцовского сельского поселения;

- Вуколов Н.Н.- председатель СХА (колхоз) « Маяк» (по согласованию);

- Шишиморов И.С. -участковый уполномоченный ОМВД России по Эртильскому району

(по согласованию);

2. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района от 01.04.2010 № 8 «Об утверждении комиссии по обследованию

гидротехнических сооружений » считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Буравцовского Е.В.Попов

сельского поселения